
  

Підписувач: Телюпа Андрій Володимирович
Сертифікат: 6FA97849F1B2570D04000000ED4A01006F430400
Дійсний з 09.08.2024 14:06:00 по 09.08.2026 14:06:00

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

24 січня 2025 року № 711

Київ

Про внесення зміни до пункту 3 
наказу Міністерства економіки України  
від 24.09.2024 № 23992

Відповідно до частини п’ятої статті 259 Господарського кодексу України 
та листа Міністерства охорони здоров’я України від 16.01.2025 № 28/1952/2-25 

НАКАЗУЮ:

1. Унести зміну до пункту 3 наказу Міністерства економіки України                  
від 24.09.2024 № 23992 “Про затвердження національного класифікатора                   
НК 031:2024” замінивши цифри “01.02.2025” цифрами “01.09.2025”.

2. Департаменту технічного регулювання оприлюднити цей наказ на 
офіційному вебсайті Міністерства економіки України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
економіки України згідно з розподілом функціональних обов’язків. 

Виконувач обов’язків Міністра                                                     Андрій ТЕЛЮПА                                                                            

3411


